Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020 -  2021 учебный год

Предмет Физическая культура класс 7,8,11

Дата проведения 2.10.2020

Количество участников 7

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Бабурченков Алексей Анатольевич, Потапенкова Людмила Васильевна.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

11 класс
1 Морозов

Сергей Владимирович
Бабурченков А.А. 51 Победитель

2 Амбросенков
Константин Игоревич

Бабурченков А.А. 47 Призер

3 Прудникова
Дарья Владимировна

Бабурченков А.А. 38 Призер

8 класс
4 Павлов

Ярослав Андреевич
Потапенкова Л.В. 46 Победитель

5 Булыжкина
Алина Михайловна

Потапенкова Л.В. 45 Призер

7 класс
6 Долганов

Илья Андреевич
Потапенкова Л.В. 45 Победитель

7 Нахаева
Мария Александровна

Потапенкова Л.В. 43 Призер

8 Терешкова Анастасия
Николаевна

Потапенкова Л.В 42 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

ПО ДПИ СЬ фамилия, инициалы

фамилия, инициалы